@ l 6 49 Gunzenhausen

- Heidenheim - Hechlingen - Ursheim -

Polsingen - Dockingen

«CHatick

Gute Reise Hauck GmbH; Klaus-Blank-Str. 4; 91747 Westheim; Tel. 09082 959950; www.hauckreise.de; info@hauckreise.de

-> Giiltig ab 15.09.2025 Montag - Freitag Samstag

VERKEHRSHINWEIS V0199 V01 99 99 V01 V0199 V1499 V0199 Vi4 V0199 T5099 V0199 RBu
Gunzenhausen Bahnhof @ 08,18 09,18 12.18 12.18 14,18 16.18 18.18 08,18 17,42
- Niirberger Str. 12.20 12.20 12.55 15.22 16.20 17.02 13.29

- Carlo-Loos-Str. 12.21 12.21 12,56 15.23 16.21 17.03 13.30

- Stuttgarter Str. 15.26 16.24 17.05 13.33

- Schlesierstr. 12.23 12.23 13.05 15.29 16.25 17.06 13.34

- Berufsschule 12.24 12,24 13.07 15.31 16,26 17.08 13.35

- Bahnhof @ 13.10 [ IR ¢

- Saarstr. 12.26 12,26 13.17 15.33 16.29 17.11 13.37

- Bahnhof @ an 15.36 17.18 13.42

- Bahnhof @ ab 15.43 17.18 13.42

- Steingass 08.23 09.23 12.31 12.31 13.20 14.23 15.45 16.31 17.23 18.23 08.23

- Altmihlbriicke 08.24 09.24 12.32 12.3213.21 14.24 15.46 16.32 17.24 18.24 08.24

- Oettinger Str. 08.25 09.25 12.33 12.3313.22 14.25 15.47 16.33 17.25 18.25 08.25

Unterwu. Zopfiwasenweg 13.24 15.49 16.35 17.27

- Mitte 13.25 15.50 16.36 17.28

Stetten (b. Gunzenhausen) 13.32 15.57 16.43 17.35

Gunzenhausen Bihringerstr. 13.46 17.46
- WeiBenburger Str. 13.47 17.47
- Theodor-Heuss-Str. 13.48 17.48
Aha Siedlung 08.28 09.28 12.36 14.28 18.29 08.28 13.52 17.52
Pflaumfeld 08.30 09.30 12.38 14.30 18.31 08.30 13.54 17,54
Steinacker %08.32 %09.32 12.40 13.38 14.32 16.03 16.49 18.33 13.56
Nordstetten Dorf 235 % 17.38 17.59
Weilerau 2.37 17.39 18.00
Gnotzheim Marktplatz 08.35 09.35 12.40 12.44 13.42 14,35 16.06 16.52 17.41 18.36 08.35 13,59 18.02
- Schule 12.41 12.4513.43 16.07 16.5317.42 18.03
Spielberg (b. Gnotzh.) Gentner %08.37 %09.37 12.43 12.47 13.45 16.09 16.55%17.44 18.05
- Burg %08.38 %09.38 12.45 12.49 13.47 16.11 16.57*%17.45 18.06
Heidenheim Obelshof 12.47 12.51 13.49 16.13 16.59

- Krémershof 12.48 12.52 13.50 16.14 17.00

Ostheim Insel *08.39 %09.39 17.47 18.43 08.39 14.06 18.08
Westheim (WUG) Schmiedgasse *08.42 %09.42 17.52 18.47 08.42 14,10 18.13
- Schule %08.43 %09.43 17.53 08.43 18.14
Hohentriidingen *08.46 %09.46 *17.56 08.46 18.17
Heidenheim Ostheimer Str. ¢ 12.49 12.53 13.52414.51 16.1517.01 $ *08.48 ¢

- Rathaus *08.49 %09.49 12.49 12.54 13.53%14.52 15.00 16.16 17.02 18.01 %08.49 18.22
- Schule an %08.51 %09.51 12.49 12.57%13.54 %1454 15.02 16.17 17.03 %08.51

- Schule ab 07,15%08.51 %09.51 12.50 12.57%13.54 ¥14.54 15.02 16.17 17.03 %08.51

- Krankenhausstr. *08,52 %09,52 12.51 12.58 13.55%14.55 €15.04 16.19%17.06 %18.02 *08,52 18.23
- Schullandheim *12.53 %13.00 %13,57 14,57 «15,06 *16.21 %17,08 18,04 18.25
Abzw. Eggenthal (b.Heidenheim) 07.18 *12.57 *13.04 S8 s

Degersheim *13.05 #13,12 13,59 *15.00 «15.09 %16.23 %17.10

Rohrach *13.08 %13.15 %14.01 %15.03 «15,12 %16.25 %17.12

Hechlingen a.See Rathausplatz ~ 07.12 07.2208.56 %09.56 13.14 13.21 14.06%15.09 «15.18 16.33 17.19 *08.56

- Ursheimer Str. 07.14 07.24%08.57 %09.57 13.15 13.22 14.07*15.10 «15.20 16.34 17.20 *08.57

- Hasenmiihle 07.16 07.26%08.58 %09.58 13.16 13.23 14.08%15,11 €522 16.35 17,21 *08,58

Stahimihle 13.18 13.25 14.10 16.38

Ursheim Déckinger Str. 14.12 16.40

RoBmeiersdorf *18.14 %18.50 *14.13 18.35
Pagenhard *18.15 %18.51 *14.14 18.36
Wachfeld %18.16 %18.52 *14.15 18.37
Heuhof %18.17 %18.53 *14.16 18.38
Zirndorf (b. Auhausen) %18.18 %18.54 *14.17 18.39
Hiissingen Dorfplatz 07.31%09.02 %10.02 *15.15 €527 17.25%18.21 %18.56 %09.02 %14.19 18.42
Oettingen Mittelschule 12.10 13.00

Hainsfarth Schulberg «2.16 «13,06

Steinhart Frankenstr. €12.18 «13.08

Unterappenberg 07.34 (221 d3.11 529 17.27 *14.21
Oberappenberg 07,35 (2.22 (3,12 13,49 13.5814.43 1530 %17.01 17.28 *18.59 *14.22
Déckingen Mitte 07.22 ¢ (230 (320 1322 ¢ 13.29 14.16 15.37 16.44%17.34 %19.04 *14.27

- Schule 07.21 07.49 12.31 41321 13.23 13.23 13.32 14.23 15.38 16.45%17.35 %19.05 *14.28
Ursheim Briicke 07.26 2.25 (3,15 13.29 13.38%14.28 532 *17.30 %19.09 *14.32

-Im Grund 07.27 13.30 13.39%14.29 533 *17.31 *19.10 *14.33

- Wiesmdihle 07.28 13.31 13.40%14.30 1543 *17.39 *19.11 *14.34
Polsingen Rathaus 07.29 13.32 13.41%14.31 1544 16.49%17.40 %19.12 *14.35

- Am Steinbruch 07.30 13.34 13.43%14.32 15,49 16,50%17.41 %19.13 *14.36
Kronhof 13.37 13.46%14.34

Mauskreut 13.39 13.48%14.36

Trendel Ortsmitte 07.32 13.41 13.50%14.37 551 16.51 17.43 %19.15 *14.38
Méuskreut 07.34 1552 %19.18 *4.41
Kronhof $ (554

Oettingen Gh. Sonne 07.42

- Mittelschule 07.45

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen T50 = nicht freitags

RBu = Rufbus - Bitte melden Sie gewiinschte Abfahrten min. 60 Minuten vor Fahrtbeginn zu unseren Geschéftszeiten von Mo-So 07:00 - 22:00 Uhr unter der
Telefonnummer 0821/809005-150 an.

*=Bedarfshalt - Fahrtwunsch bitte mindestens 60 Min. vor Abfahrt unter 0821/809005-150 und Ausstieg beim Fahrer anmelden. Liegt die gewlnschte
Abfahrt auBerhalb der Geschaftszeiten (Mo-So 8:00-22:00) bitte am Vortag bis 20 Uhr anrufen.

«=hélt nur zum Aussteigen 99 =Bus féhrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an



Dockingen - Polsingen - Ursheim - Hechlingen - Gute Reise
@l 649 ¥ Heidenhe?m - Gunzenhausen 9 «CHali¢ck

Gute Reise Hauck GmbH; Klaus-Blank-Str. 4; 91747 Westheim; Tel. 09082 959950; www.hauckreise.de; info@hauckreise.de

« Giltig ab 15.09.2025 Montag - Freitag \ Samstag \
VERKEHRSHINWEIS Vo1 Vo1 V14 V0199 Vi4 V0ol V0199 Vi4 V0199 99 RBu
Déckingen Mitte 13.24 14.17%17.24

Ursheim Briicke d4.21

- Im Grund 422

- Wiesmiuhle 423

Polsingen Rathaus 424

Kronhof %06.35 07.42

Mauskreut 06.34 06.37 07.44 12.13 14.13 06.56 12.13
Trendel Ortsmitte 06.37 06.40 07.46 12.16 14.16 06.59 12.16
Polsingen Am Steinbruch 06.39 06.42 07.48 12.18 14.18 (14,25 %17.30 07.01 12.18 16.21
- Rathaus 06.40 06.43 07.49 12.19 14.19 *17.31 07.02 12.19 16.22
Ursheim Wiesmiihle 06.41 06.44 07.50 12.20 14.20 *17.32 07.03 12.20 16.23
- Im Grund 06.42 06.45 07.51 12.21 14.21 *17.33 07.04 12.21 16.24
- Briicke 06.43 06,46 07,53 12,22 14.22 *17.34 07.05 12,22 16.25
Kronhof 427

Méuskreut 429

Trendel Ortsmitte d4.31

Déckingen Schule 06.47 06.52 07.59 12.26 13.23 14.26 14.16%17.23 07.09 12.26 16.28
- Mitte 06.48 06.53 08.01 12.27 1427 $ 07.10 12.27 16.29
Oberappenberg 06.53 07.00 12.32 14.32 €14.37 07.1512.32 16.34
Unterappenberg 06.54 07.01 12.33 14.33¢14.38 07.16 12.33 16.35
Hussingen Dorfplatz 05,30 06,04 06.45 06.56 07,04 12,35 13,20 14,35 d4.41 07.18 12,35 16,37
Stahimthle 08.08

Hechlingen a.See Hasenmihle ~ 05.33 06.10 06.49 07.08 08.09 13.24 13.38 446 17.41 16.40
- Ursheimer Str. 05.34 06.10 06.50 07.09 08.10 13.25 13.39 4,47 17.42 16.41
- Rathausplatz 05,35 06,11 06.51 07.10 08.11 13,26 13.40 14,48 17,43 16.42
Abzw. Eggenthal (b.Heidenheim) 07.13 08.14 13.43

Rohrach 07.00 16.46
Degersheim %05.40 %06.19 07.03 13.32 16.48
Heidenheim Schullandheim 05.42 06.21 07.07 13.34 16.50
- Krankenhausstr. 05,43 06,24 07.10 13.36 16.52
- Hechlinger Str. 07.12 08.16 13.45 17.49

- Schule 07.14 07.19 «©8.17

- Rathaus 05.45 06.27 07.21 08.18 13.38 13.46 17.50 16.54
- Ostheimer Str. 05.46 06.28 07.22 08,19 13.39 13.47 17.51 16,55
- Kramershof 06.29 07.24 13.40 17.52 $

- Obelshof 06.30 07.25 13.42 17.53 17.11
Spielberg (b. Gnotzh.) Burg 06.31 07.27 13.44 17.55 17.13
- Gentner 06.32 07.28 13,47 17.57 17.14
Gnotzheim Schule 06.33 07.30 17.58 17,15
Zirndorf (b. Auhausen) 06.58 12.37 14.37 07.20 12.37
RoBmeiersdorf 06.59 12.38 14.38 07.2112.38
Hohentriidingen 05.51 $ $ s ¢
Westheim (WUG) Schmiedgasse 05.56 07.02 12.41 14.41 07.24 12.41
Ostheim Insel 06.00 07.06 12.45 14.45 07.28 12.45
Gnotzheim Marktplatz 06.04 06.34 07.13 07.31 08.35 12.52 13.50 14.52 17.59 07.3512.52 17.16
Steinacker 06.05 06,35 $ 07330836 ¢ $ 18,01 § ¢ 1718
Weilerau %07.15 § § *12.54 *14.54 #07.37 %12.54 §
Nordstetten Dorf #0717 *12.56 *14.56 %07.39 %12.56
Pflaumfeld 06.08 06.38 07.37 08.39 13.00 13.54 15.00 18.04 17.20
Aha Siedlung 06.10 06,40 07,39 08,41 13.02 13,56 15,02 18.06 17,22
Unterwurmbach Mitte ¢ ¢ *7.20 ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢
Gunzenhausen Oettinger Str. 06.13 06.43 07.26 07.42 08.46 13.05 14.00 15.05 18.07 17.25
- Altmhlbriicke 06.14 06.44 07.27 07.43 08.47 13.06 14.01 15.06 18.08 17.26
- Steingass 06.15 06.45 07.28 07.43 08.48 13.07 14.01 15.07 18.08 17.27
- Bahnhof @ 06.16 «06.46 07.31 07.51 08.51 13.10 14.03 15.10 18.10 07.53 13.10 17.30
- Saarstr. 406.17 €06.51 07.47 €08.54 13.13 14,07 «5.13 €07.57 (3.14

- Berufsschule €06.18 406.52 «07.53 €08.55 ¢13.14 (14,09 514 «7.58 €13.15

- Schlesierstr. €06.19 06,53 «07.55 «08.56 «13.15 €14.10 «5.15 0759 «13.16

- Stuttgarter Str. 0620 ¢ 407.56 €08.59 «13.17 «14.11 517 €08.00 «13.17

- Nurnberger Str. 406.23 «06.54 €08.02 €09.03 «13.20 «14.14 «15.20 €08.04 (13.21

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen

RBu = Rufbus - Bitte melden Sie gewiinschte Abfahrten min. 60 Minuten vor Fahrtbeginn zu unseren Geschéftszeiten von Mo-So 07:00 - 22:00 Uhr unter der
Telefonnummer 0821/809005-150 an.

*=Bedarfshalt - Fahrtwunsch bitte mindestens 60 Min. vor Abfahrt unter 0821/809005-150 und Ausstieg beim Fahrer anmelden. Liegt die gewlnschte
Abfahrt auBerhalb der Geschaftszeiten (Mo-So 8:00-22:00) bitte am Vortag bis 20 Uhr anrufen.

«=hélt nur zum Aussteigen 99 = Bus féhrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
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